



Revisionen

2019 -12- 10

2019-12-10

Dnr. KS 2019-1089-007 Till

Kommunfullmäktige

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2019

Revisorerna i Skinnskattebergs kommun har gett KomRedo i uppdrag att genomföra den lagstadgade granskningen av kommunens delårsrapport för 2019. Granskningen utgör underlag för revisorernas bedömning om delårsrapporten och förutsättningarna för den fortsatta styrningen mot fullmäktigemålen. Revisorerna ska bedöma om resultaten i den delårsrapport som behandlas i fullmäktige är förenliga med de mål fullmäktige beslutat (KL 12 kap 2 §). Revisorernas skriftliga bedömning ska lämnas till fullmäktige inför behandlingen av delårsrapporten.

Syftet med granskningen är att bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. Granskningen syftar även till att verifiera att kommunen upprättar delårsrapport och att delårsrapporten är upprättad i enlighet med de lagar, rekommendationer och anvisningar som gäller.

Sammanfattning:

- Kommunen gör ingen samlad bedömning av om verksamhetsmålen kommer att uppnås för 2019 vilket medför att revisionen inte kan bedöma resultatet av verksamhetsmålen. Däremot att mätning ska göras i samband med årsbokslutet.
- Endast ett av totalt tre finansiella mål bedöms uppnås varav ett mål följs inte upp.
- Det saknas en förenklad förvaltningsberättelse som borde innehålla en översiktlig redogörelse för utvecklingen av kommunens verksamheter och resultat sedan senaste årsredovisning. Delårsrapportens överskådlighet med avseende på omfattning, rubriceringar och struktur behöver förbättras för att öka läsbarheten.
- Kommunstyrelsen har inte behandlat delårsrapporten före oktober månads utgång, vilket inte följer lagens krav.

Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten inte är förenligt med de finansiella mål fullmäktige beslutat om.

Vi kan inte bedöma resultatet i delårsrapporten med avseende på verksamhetsmålen eftersom inga av verksamhetsmålen mäts vid delåret.

Skinnskatteberg, 2019-12-10


Sara Pettersson Ruyter


Elisabet Hultberg


Ylva Eriksson


Lennart Lidquist


Inger Fredin